МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/У » g& C O i& U e' 2()ЛОх_ д"о

Об утверждении плана проведения
плановых проверок соблюдения
трудового законодательства и иных
нормативных актов, содержащ их
нормы трудового права,
юридическими лицами на
территории Борисовского района в
2021 году

Во исполнение статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
закона Белгородской области от 25 декабря 2017 года № 234 «О порядке
и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права», на основании распоряжения муниципального района
«Борисовский район» от 13 декабря 2019 года № 1590-р «Об утверждении
Положения о порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права в Борисовском районе.

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового
права, юридическими лицами на территории Борисовского района в 2021 году
(прилагается).

2. Отделу экономического развития и труда администрации
Борисовского района (Щ ербак Н.В.) обеспечить исполнение мероприятий
по проведению плановых проверок соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права.

3. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) разместить настоящее распоряжение в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации района по экономическому развитию Рудась С.В.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов

УТВЕРЖ ДЕН
распоряжением администрации
Борисовского района
от « УУ» gtfeasfcoC2 0 ^  г. № " " '5 ~/0

План
проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных актов, содержащ их нормы трудового права,
юридическими лицами на территории Борисовского района в 2021 году

№
п/п Полное наименование

подведомственной
организации

Адрес учреждения,
предприятия

Цель проведения
мероприятия

Дата
проверки

1.

Муниципальное казенное
учреждение
«Борисовский
физкультурно-
оздоровительный
комплекс»

309340,
Белгородская
область,
Борисовский
район, пос.
Борисовка,
ул. Первомайская,
13

Проверка соблюдения
норм трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

16.03.2021

2.

Муниципальное казенное
учреждение «Единая
диспетчерская служба -
112 Борисовского
района»

309340,
Белгородская
область,
Борисовский
район, пос.
Борисовка,
пл. Ушакова, 2

Проверка соблюдения
норм трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

11.05.2021

3.
.Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры «Борисовский
дом ремесел»

309340,
Белгородская
область,
Борисовский район,
пос. Борисовка,
ул. Советская, 98

Проверка соблюдения
норм трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

11.07.2021

4.

Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры «Центральная
библиотека Борисовского
района им. П.Я.
Барвинского»

309340,
Белгородская
область,
Борисовский
район, пос.
Борисовка, ул.
Первомайская, 4

Проверка соблюдения
норм трудового
законодательства и
иных нормативных
правовых актов,
содержащих нормы
трудового права

16.11.2021